
Zarządzenie nr 50/2023 
Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu 

z dnia 15.11.2023 r.  
 

w sprawie dyscypliny prowadzenia zajęć dydaktycznych 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r., poz. 742 - t.j.) zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Zajęcia na uczelni prowadzone są zgodnie z planem studiów i  planem zajęć przez: 

1) nauczyciela akademickiego; 

2) inną osobę zatrudnioną w Uczelni. 

 

§ 2 

1. Zajęcia dydaktyczne winny odbywać się w czasie i miejscu wskazanym w planie zajęć. 

Wszelkie planowane lub doraźne odstępstwa od planu zajęć, muszą  być zgłoszone wraz 

z planowanym terminem odrobienia zająć do dziekanatu uczelni z informacją do Prorektora 

właściwego ds. kształcenia. Informację należy przesłać drogą elektroniczną. 

2. W przypadkach doraźnych zmian miejsca zajęć, prowadzący zajęcia obowiązany jest również 

pozostawić studentom widoczną informację o zmianie miejsca oraz poinformować dziekanat. 

Zasada ta dotyczy także zajęć terenowych.  

3. Nauczyciel nie ma prawa powierzyć prowadzenia zajęć  innym osobom bez wyraźnej zgody 

Prorektora właściwego ds. kształcenia. W przypadku organizowania warsztatów przy udziale 

osób trzecich nauczyciel obowiązany jest do osobistego nadzorowania przebiegu zajęć 

i uczestnictwa w nich. 

4. Zastępstwo przez innego nauczyciela może nastąpić w sytuacjach wyjątkowych, uzasadnionych 

wyjazdem służbowym, w tym wyjazdem promocyjnym, zwolnieniem lekarskim lub innymi 

ważnymi przyczynami losowymi. 

5. Odwołane zajęcia muszą zostać odpracowane nie później niż do końca semestru, w którym 

są planowane. 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Rektora nr 48/2018 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Wałczu 

z dnia 16.10.2018 r. w sprawie dyscypliny prowadzenia zajęć dydaktycznych oraz w sprawie 

obowiązku publikowania materiałów dotyczących prowadzonych zajęć dydaktycznych.   

 

Rektor 
Akademii Nauk Stosowanych  

w Wałczu 
 

/-/ dr Dariusz Skalski, prof. uczelni 

 


